
POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Agnese FELICETTI 99 G.scavo 2000 9''9

2 Carolina VISCA 00 Fiamme Gialle 11"3

3 Alessia COSENTINO 00 P.P.Roma 6 V.G. 11"5

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Agnese FELICETTI 99 G.scavo 2000 3,75

2 Martina POMPEI 99 P.P. Roma 6 V.G. 3,50

3 Martina PERELLI 99 POL.Roma XIII 3,34

4 Sofia SPADARO 99 ATL.Tirreno 3,25

5 M.Beatrice MERCURI 00 P.P. Roma 6 V.G. 3,18

5 Elisa UGOLINI 00 ATL.Frascati 3,18

7 Viola BILOTTA 99 Liceum Ostia 2,91

8 Alice COLOMBI 00 P.P. Roma 6 V.G. 2,90

9 Beartice CICCHINELLI 00 G.Scavo 2000 2,89

10 Beatrice FANTI 00 Cas. Acilia 2,76

11 Camilla LA PORTA 99 Liceum Ostia 2,71

12 Valeria ROMANO 99 Campidoglio 2,09

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Martina POMPEI 99 P.P. Roma 6 V.G. 8"1

2 Martina PERELLI 99 POL.Roma XIII 8"3

2 Alice COLOMBI 00 P.P. Roma 6 V.G. 8"3

4 Giulia LAUTIZI 99 Campidoglio 8"4

5 Sofia SPADARO 99 ATL.Tirreno 8"5

6 M.Beatrice MERCURI 00 P.P. Roma 6 V.G. 8"6

6 Arianna FERRETTI 00 P.P.Roma 6 V.G 8"6

8 Viola BILOTTA 99 Liceum Ostia 8"7

9 Elisa UGOLINI 00 ATL.Frascati 8"9

9 Linda RICCARDI 99 P.P.Roma 6 V.G 8"9

11 Michela TELONI 00 Campidoglio 9"0

12 Carlotta PACI 99 G. Castello 9"1

12 Eleonora ARNOFI 00 P.P. Roma 6 V.G. 9"1

14 Beartice CICCHINELLI 00 G.Scavo 2000 9"2

15 Noemi UGOLINI 00 Campidoglio 9"4

16 Camilla LA PORTA 99 Liceum Ostia 9"5

17 Beatrice FANTI 00 Cas. Acilia 9"6

18 Valeria ROMANO 99 Campidoglio 9"7

50m
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ESORDIENTI A FEMMINE (1999 - 2000)



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Carolina VISCA 00 Fiamme Gialle 32,39

2 Linda RICCARDI 99 P.P.Roma 6 V.G 27,42

3 Carlotta PACI 99 G. Castello 18,66

4 Eleonora ARNOFI 00 P.P. Roma 6 V.G. 17,33

5 Arianna FERRETTI 00 P.P.Roma 6 V.G 14,44

6 Alessia COSENTINO 00 P.P.Roma 6 V.G. 12,30

7 Giulia LAUTIZI 99 Campidoglio 11,15

8 Noemi UGOLINI 00 Campidoglio 8,81

9 Michela TELONI 00 Campidoglio 6,19

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Alice COLOMBI 00 P.P. Roma 6 V.G. 37"7

2 Viola BILOTTA 99 Liceum Ostia 39"1

3 Carlotta PACI 99 G. Castello 39"3

4 Linda RICCARDI 99 P.P.Roma 6 V.G 39"5

4 Arianna FERRETTI 00 P.P.Roma 6 V.G 39"5

5 Camilla LA PORTA 99 Liceum Ostia 44"8

6 Beatrice FANTI 00 Cas. Acilia 48"3

7 Valeria ROMANO 99 Campidoglio 50"3

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 M.Beatrice MERCURI 00 P.P. Roma 6 V.G. 2'03"5

2 Sofia SPADARO 99 ATL.Tirreno 2'05"2

3 Agnese FELICETTI 99 G.scavo 2000 2'11"9

4 Martina PERELLI 99 POL.Roma XIII 2'18"7

5 Beartice CICCHINELLI 00 G.Scavo 2000 2'20"9

6 Giulia LAUTIZI 99 Campidoglio 2'23"6

7 Elisa UGOLINI 00 ATL.Frascati 2'24"1

8 Noemi UGOLINI 00 Campidoglio 2'24"9

9 Eleonora ARNOFI 00 P.P. Roma 6 V.G. 2'28"3

10 Michela TELONI 00 Campidoglio 2'33"9

11 Alessia COSENTINO 00 P.P.Roma 6 V.G. 2'38"9

12 Carolina VISCA 00 Fiamme Gialle 3'10"4

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Martina POMPEI 99 P.P. Roma 6 V.G. 3'34"4

1000

600

200hs

VORTEX



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Manuel BIANCHINI 99 Fiamme Gialle 7"4

2 Davide CANDELLORI 99 Asal Foligno 7"6

2 Federico TRAMONTOZZI 00 Atl. Frascati 7"6

4 Micael ROMANO 99 Scavo 2000 7"7

5 Giuliano MONFREDA 99 Atl. Frascati 7"8

5 Federico GHEZZI 00  G.Scavo 2000 7"8

7 Julienne ARNAUD 99 Scavo 2000 7"9

7 Simone FINCATO 00 Fiamme Gialle 7"9

9 Giordano CANALI 99 Villa Guglielmi 8"0

9 Alessandro DASOUKY 00 Fiamme Gialle 8"0

9 Guglielmo D'UGO 00 Atl. Frascati 8"0

9 Emilio RUMOLO 99 CAS. Acilia 8"0

13 Luca MAGISTRI 99 Fiamme Gialle 8"1

13 Eugenio DORIA 00 Atl. Frascati 8"1

15 Filippo VITTORINI 99 Campidoglio 8"2

16 Vincenzo FEDELE 00  G.Scavo 2000 8"3

17 Simone TORTURO 00 Circolo Villa Spada 8"5

17 Daniele CITTADINI 99 Campidoglio 8"5

18 Leonardo SACCOMAN 00 Fiamme Gialle 8"6

19 Tommaso SANTO 99 G. Castello 8"6

21 Marco PAU 99 Libertas Roma XV 8"7

22 Giacomo CARDINI 00 Scavo 2000 8"8

23 Adriano ROCCO 99 Fiamme Gialle 8"9

24 Federico ZONA 00 Fiamme Gialle 9"0

25 Andrea DE RUVO 99 Fiamme Gialle 9"2

25 Danilo FALABELLA 99 Campidoglio 9"2

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Luca BISCARINI 99 Asal Foligno 4,10

2 Davide CANDELLORI 99 Asal Foligno 3,99

3 Julienne ARNAUD 99 Scavo 2000 3,81

4 Luca MAGISTRI 99 Fiamme Gialle 3,77

5 Federico GHEZZI 00  G.Scavo 2000 3,76

6 Valerio ZARRELLI 99 Atl. Frascati 3,69

7 Giuliano MONFREDA 99 Atl. Frascati 3,64

8 Simone FINCATO 00 Fiamme Gialle 3,52

9 Giordano CANALI 99 Villa Guglielmi 3,49

10 Marco PAU 99 Libertas Roma XV 3,35

11 Micael ROMANO 99 Scavo 2000 3,27

12 Emilio RUMOLO 99 CAS. Acilia 3,26

12 Filippo VITTORINI 99 Campidoglio 3,26

14 Federico TRAMONTOZZI 00 Atl. Frascati 3,24

15 Eugenio DORIA 00 Atl. Frascati 3,11

16 Daniele CITTADINI 99 Campidoglio 3,06

17 Leonardo SACCOMAN 00 Fiamme Gialle 3,02

18 Federico ZONA 00 Fiamme Gialle 3,01

18 Tommaso SANTO 99 G. Castello 3,01

ESORDIENTI A MASCHI (1999 - 2000)

50

LUNGO



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Luca BISCARINI 99 Asal Foligno 1'56''6

2 Luca MAGISTRI 99 Fiamme Gialle 1'59"2

3 Manuel BIANCHINI 99 Fiamme Gialle 2'00''1

4 Simone TORTURO 00 Circolo Villa Spada 2'04''6

5 Marco PAU 99 Libertas Roma XV 2'06"1

6 Valerio ZARRELLI 99 Atl. Frascati 2'07''5

7 Eugenio DORIA 00 Atl. Frascati 2'08"7

8 Federico GHEZZI 00  G.Scavo 2000 2'11"3

9 Giordano CANALI 99 Villa Guglielmi 2'11"8

10 Giacomo CARDINI 00 Scavo 2000 2'15''4

11 Danilo FALABELLA 99 Campidoglio 2'15''9

12 Luca LOZZI 00 P.P. Roma 6 V.G. 2'18"2

13 Federico ZONA 00 Fiamme Gialle 2'19"4

14 Leonardo SACCOMAN 00 Fiamme Gialle 2'36"5

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Julienne ARNAUD 99 Scavo 2000 34''6

1 Federico TRAMONTOZZI 00 Atl. Frascati 34''6

2 Micael ROMANO 99 Scavo 2000 34''9

3 Simone FINCATO 00 Fiamme Gialle 35''8

4 Giuliano MONFREDA 99 Atl. Frascati 35''9

5 Vincenzo FEDELE 00  G.Scavo 2000 36''4

6 Guglielmo D'UGO 00 Atl. Frascati 36''9

7 Alessandro DASOUKY 00 Fiamme Gialle 37''3

8 Davide CANDELLORI 99 Asal Foligno 37''4

9 Emilio RUMOLO 99 CAS. Acilia 37''9

10 Filippo VITTORINI 99 Campidoglio 38''4

11 Tommaso SANTO 99 G. Castello 39''1

12 Adriano ROCCO 99 Fiamme Gialle 40''5

13 Daniele CITTADINI 99 Campidoglio 40''7

14 Andrea DE RUVO 99 Fiamme Gialle 46''6

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Manuel BIANCHINI 99 Fiamme Gialle 41,75

2 Vincenzo FEDELE 00  G.Scavo 2000 35,67

3 Simone TORTURO 00 Circolo Villa Spada 30,63

4 Adriano ROCCO 99 Fiamme Gialle 29,46

5 Alessandro DASOUKY 00 Fiamme Gialle 29,28

6 Luca LOZZI 00 P.P. Roma 6 V.G. 25,97

7 Guglielmo D'UGO 00 Atl. Frascati 25,19

8 Giacomo CARDINI 00 Scavo 2000 25,17

9 Danilo FALABELLA 99 Campidoglio 22,75

10 Andrea DE RUVO 99 Fiamme Gialle 18,28

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

3 Luca BISCARINI 99 Asal Foligno 9"4

2 Luca LOZZI 00 P.P. Roma 6 V.G. 10"9

1 Valerio ZARRELLI 99 Atl. Frascati 10"0

200hs

VORTEX

50hs

600



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Gaia PIZZUTI 97 Fondiaria SAI 8"0

2 Elisa SERAFINI 97 Atl. Frascati 8"2

3 Claudia PAU 97 Libertas Roma XV 8"5

4 Irene DORIA 98 Atl. Frascati 8"6

4 Roberta LAURO 98 Pol. Roma XIII 8"6

6 Elisa PIPERNI 98 P.P. Roma 6 V.G. 8"7

6 Ludovica MERCURI 97 Fondiaria SAI 8"7

6 Sara DE SANTIS 97 Campidoglio 8"7

9 Elena MOMBELLI 97 P.P. Roma6 V.G. 8"9

9 Claudia BARIGELLI 98 Atl. Frascati 8"9

9 Valentina MENGHINI 98 Scavo 2000 8"9

12 Virginia CALABRO' 98 Scavo 2000 9"1

12 Agnese SORRENTINO 98 Fiamme Gialle 9"1

12 Irene MORGANTI 98 Atl. Frascati 9"1

15 Francesca VOLPE 97 Fiamme Gialle 9"2

15 Alessia PERSICHETTI 97 Campidoglio 9"2

17 Ilaria MASCARO 97 Pol. Roma XIII 9"3

18 Eleonora CASSALINI 98 Pol. Roma XIII 9"4

18 Martina GUSAI 98 Villa Guglielmi 9"4

19 Barbara BONELLI 97 P.P. Roma 6 V.G. 9"6

20 Natalia SYNOWIECK 98 Villa Guglielmi 9"8

21 Giulia MISCIA 97 Campidoglio 10"0

21 Chiara ORATI 98 Campidoglio 10"0

22 Francesca D'AGOSTINO 98 P.P. Roma 6 V.G. 10"1

23 Emma SPADEA 97 Villa Guglielmi 10"2

24 Stella CARBONI 98 Villa Guglielmi 10"3

24 Arianna MORGANTI 98 Atl. Frascati 10"3
25 Deinjra BAREETO 97 Scavo 2000 13"1

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Eleonora CASSALINI 98 Pol. Roma XIII 38,89

2 Giulia MISCIA 97 Campidoglio 31,27

3 Valentina MENGHINI 98 Scavo 2000 27,68

4 Virginia CALABRO' 98 Scavo 2000 26,93

5 Sara DE SANTIS 97 Campidoglio 23,85

6 Chiara ORATI 98 Campidoglio 22,23

7 Elisa PIPERNI 98 P.P. Roma 6 V.G. 22,11

8 Francesca D'AGOSTINO 98 P.P. Roma 6 V.G. 21,25

9 Barbara BONELLI 97 P.P. Roma 6 V.G. 20,58

10 Alessia PERSICHETTI 97 Campidoglio 19,07

11 Emma SPADEA 97 Villa Guglielmi 17,49

12 Martina GUSAI 98 Villa Guglielmi 16,65

13 Miriam PANTUSO 98 P.P. Roma 6 V.G. 16,42

14 Arianna MORGANTI 98 Atl. Frascati 12,82
15 Deinjra BAREETO 97 Scavo 2000 9,52

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Claudia PAU 97 Libertas Roma XV 32''8

2 Gaia PIZZUTI 97 Fondiaria SAI 33''2

3 Elisa PIPERNI 98 P.P. Roma 6 V.G. 34''0

4 Roberta LAURO 98 Pol. Roma XIII 34''1

5 Virginia CALABRO' 98 Scavo 2000 34''4

6 Ludovica MERCURI 97 Fondiaria SAI 34''5

7 Ilaria MASCARO 97 Pol. Roma XIII 37''9

8 Martina GUSAI 98 Villa Guglielmi 39''3

9 Emma SPADEA 97 Villa Guglielmi 43''2
10 Eleonora CASSALINI 98 Pol. Roma XIII 44''5

RAGAZZE (1997 - 1998)

60

VORTEX

200hs



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Giulia GUERRA 97 Scavo 2000 10''0

2 Elena Raluca LACATUSU 98 P.P. Roma6 V.G. 10''4

3 Ilenia BOZZA 97 Castel Gandolfo 10''7

4 Miriam PANTUSO 98 P.P. Roma 6 V.G. 13''1

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Elisa SERAFINI 97 Atl. Frascati 4,99

2 Gaia PIZZUTI 97 Fondiaria SAI 4,60

3 Claudia PAU 97 Libertas Roma XV 4,56

4 Giulia GUERRA 97 Scavo 2000 4,52

5 Elena Raluca LACATUSU 98 P.P. Roma6 V.G. 4,06

6 Ludovica MERCURI 97 Fondiaria SAI 4,03

7 Agnese SORRENTINO 98 Fiamme Gialle 3,90

8 Irene DORIA 98 Atl. Frascati 3,86

9 Ilenia BOZZA 97 Castel Gandolfo 3,83

10 Claudia BARIGELLI 98 Atl. Frascati 3,74

11 Elena MOMBELLI 97 P.P. Roma6 V.G. 3,72

12 Ilaria MASCARO 97 Pol. Roma XIII 3,72

13 Roberta LAURO 98 Pol. Roma XIII 3,55

14 Francesca VOLPE 97 Fiamme Gialle 3,51

15 Natalia SYNOWIECK 98 Villa Guglielmi 3,32

16 Irene MORGANTI 98 Atl. Frascati 3,27

17 Stella CARBONI 98 Villa Guglielmi 2,93

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Elisa SERAFINI 97 Atl. Frascati 1'42''8

2 Giulia GUERRA 97 Scavo 2000 1'50''3

3 Elena Raluca LACATUSU 98 P.P. Roma6 V.G. 1'50''7

4 Sara DE SANTIS 97 Campidoglio 1'51''0

5 Ilenia BOZZA 97 Castel Gandolfo 1'57'2

6 Francesca VOLPE 97 Fiamme Gialle 1'59''8

7 Elena MOMBELLI 97 P.P. Roma6 V.G. 2'00"7

8 Alessia PERSICHETTI 97 Campidoglio 2'03''6

9 Valentina MENGHINI 98 Scavo 2000 2'05''4

10 Giulia MISCIA 97 Campidoglio 2'08''5

11 Agnese SORRENTINO 98 Fiamme Gialle 2'09''8

12 Claudia BARIGELLI 98 Atl. Frascati 2'12''6

13 Francesca D'AGOSTINO 98 P.P. Roma 6 V.G. 2'15''6

14 Irene DORIA 98 Atl. Frascati 2'16''3

15 Miriam PANTUSO 98 P.P. Roma 6 V.G. 2'16''7

16 Chiara ORATI 98 Campidoglio 2'20''0

17 Irene MORGANTI 98 Atl. Frascati 2'20''3

18 Arianna MORGANTI 98 Atl. Frascati 2'20''3

19 Stella CARBONI 98 Villa Guglielmi 2'22''4

20 Natalia SYNOWIECK 98 Villa Guglielmi 2'24''6

21 Barbara BONELLI 97 P.P. Roma 6 V.G. 2'26''6

22 Deeinjra BAREETO 97 Scavo 2000 3'10''9

600

60hs

LUNGO



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1 Tiago FELICETTI 97 Scavo 2000 8"1

2 Pietro CALABRO' 97 Pol. Roma XIII 8''4

3 Adriano PACI 97 G. Castello 8''5

4 Luca DI BRANCO 98 Pol. Roma XIII 8''6

5 Nicolò GIACALONE 97 Fiamme Gialle  8''7

5 Matteo GIACALONE 97 Fiamme Gialle 8''7

5 Dario SAILIS 97 P.P. Roma 6 V.G. 8''7

8 Mattia DI BIASE 98 P.P Roma 6 V.G. 9''0

8 Claudio MILAN 98 Pol. Roma XIII 9''0

10 Valerio CAMILLI 97 Fiamme Gialle 9''1

10 Daniele FALASCA 98 Pol. Roma XIII 9''1

12 Matteo BADOLATO 97 Fiamme Gialle 9''3

12 Davide TODARI 98 Fiamme Gialle    9"3

12 V. Filippo PALUMMO 97 Libertas Roma XV 9"3

12 Roberto MICELI 98 Fiamme Gialle 9''3

12 Valerio LORENTI 98 Pol. Roma XIII 9''3

17 Gabriele REI 98 Fiamme Gialle    9"5

17 Gabriele AVOLIO 97 Villa Guglielmi 9''5

17 Gregorio DI MASI 98 Atl. Frascati 9''5

20 Daniele PAPA 97 Campidoglio 9''6

21 Simone BATTILOCCHI 97 P.P Roma 6 V.G. 9''7

21 Federico CACCIAMANI 98 Villa Guglielmi 9''7

23 Edoardo SAN0' 98 Fiamme Gialle    9"8

24 Luca PALOMBO 98 Campidoglio 9''9

25 Giulio BERTI 98 Campidoglio 10"0

25 Michele TEOTINO 98 Pol. Roma XIII 10''0

27 Giacomo LAURETI 98 P.P Roma 6 V.G. 10''1

28 Giulio COREA 98 G. Castello 10''3

29 Lorenzo BIAGI 98 Fiamme Gialle 10''4

30 Simone LISITANO 98 Campidoglio 11''0

31 Michele FUSCO 98 P.P Roma 6 V.G. 11''1

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Federico CELANT 97 P.P Roma 6 V.G. 9''3

1 Simone DI BLASIO 97 Fiamme Gialle 9''3

3 Ermanno LAICI 97 P.P. Roma 6 V.G. 10"2

4 Lorenzo LEVANO 97 P.P. Roma 6 V.G. 11"1

5 Francesco PANTUSO 97 P.P. Roma 6 V.G. 11"5

5 Emiliano ESPOSITO 97 Campidoglio 11"5

5 Alessandro PIZZICONI 97 Atl. Frascati 11''5

8 Riccardo DE STEFANO 98 Fiamme Gialle 12''3

9 Mirco GHELLER 98 Fiamme Gialle 12''7

10 Alessio MANZON 98 P.P Roma 6 V.G. 12''9

10 Tommaso MAIONE 97 Atl. Colosseo 12''9

12 Massimiliano FILIPPUCCI 98 Asal Foligno 13"1

13 Lorenzo DE ANGELIS 98  Scavo 2000 13''3

14 Michele COZZOLI 97 P.P Roma 6 V.G. 13''7

RAGAZZI (1997 - 1998)

60

60hs



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Adriano PACI 97 G. Castello 30''1

2 Pietro CALABRO' 97 Pol. Roma XIII 31''0

3 Claudio MILAN 98 Pol. Roma XIII 31''8

3 Nicolò GIACALONE 97 Fiamme Gialle 31''8

5 Luca DI BRANCO 98 Pol. Roma XIII 32''8

6 Lorenzo BIAGI 98 Fiamme Gialle 33''4

7 Matteo BADOLATO 97 Fiamme Gialle 34''0

8 Dario SAILIS 97 P.P. Roma 6 V.G. 34''2

9 Roberto MICELI 98 Fiamme Gialle 34''9

10 Valerio CAMILLI 97 Fiamme Gialle 35''4

11 Gregorio DI MASI 98 Atl. Frascati 35''5

12 Daniele FALASCA 98 Pol. Roma XIII 36''4

13 Federico CACCIAMANI 98 Villa Guglielmi 36''7

14 Valerio LORENTI 98 Pol. Roma XIII 38''9

15 Michele TEOTINO 98 Pol. Roma XIII 41''5

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Federico CELANT 97 P.P Roma 6 V.G. 1'44''1

2 Lorenzo LEVANO 97 P.P. Roma 6 V.G. 1'49"7

3 Ermanno LAICI 97 P.P. Roma 6 V.G. 1'51"4

4 Tiago FELICETTI 97 Scavo 2000 1'54"6

5 Davide TODARI 98 Fiamme Gialle    1'55"5

6 Mattia DI BIASE 98 P.P Roma 6 V.G. 1'57''6

7 Gabriele AVOLIO 97 Villa Guglielmi 1'58''0

8 Simone DI BLASIO 97 Fiamme Gialle 1'59''3

9 Valerio Filippo PALUMMO 97 Libertas Roma XV 2'03"7

10 Marco CERA 97 Atl. Frascati 2'04''9

11 Gabriele REI 98 Fiamme Gialle    2'05"6

12 Giulio BERTI 98 Campidoglio 2'09"6

13 Tommaso MAIONE 97 Atl. Colosseo 2'13''2

14 Edoardo SAN0' 98 Fiamme Gialle    2'16"7

14 Daniele PAPA 97 Campidoglio 2'16''7

16 Alessio MANZON 98 P.P Roma 6 V.G. 2'19''9

17 Giacomo LAURETI 98 P.P Roma 6 V.G. 2'21''3

18 Luca PALOMBO 98 Campidoglio 2'22''6

19 Simone LISITANO 98 Campidoglio 2'23''3

20 Giulio COREA 98 G. Castello 2'25''4

21 Simone BATTILOCCHI 97 P.P Roma 6 V.G. 2'26''5

22 Michele FUSCO 98 P.P Roma 6 V.G. 2''27'4

23 Matteo GIACALONE 97 Fiamme Gialle 2'39''3

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Alessandro PIZZICONI 97 Atl. Frascati 3'15''6

2 Riccardo DE STEFANO 98 Fiamme Gialle 3'16''3

3 Emiliano ESPOSITO 97 Campidoglio 3'20"6

4 Massimiliano FILIPPUCCI 98 Asal Foligno 3'27"5

5 Francesco PANTUSO 97 P.P. Roma 6 V.G. 3'35"7

6 Lorenzo DE ANGELIS 98  Scavo 2000 3'44''3

7 Michele COZZOLI 97 P.P Roma 6 V.G. 4'05''5

8 Mirco GHELLER 98 Fiamme Gialle 5'10''5

1000

200hs

600



POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Federico CELANT 97 P.P Roma 6 V.G. 4,63

2 Tiago FELICETTI 97 Scavo 2000 4,41

3 Simone DI BLASIO 97 Fiamme Gialle 4,39

4 V. Filippo PALUMMO 97 Libertas Roma XV 4,25

5 Riccardo DE STEFANO 98 Fiamme Gialle 4,14

6 Alessandro PIZZICONI 97 Atl. Frascati 4,06

7 Lorenzo BIAGI 98 Fiamme Gialle 3,95

8 Gregorio DI MASI 98 Atl. Frascati 3,91

9 Nicolò GIACALONE 97 Fiamme Gialle 3,85

10 Valerio LORENTI 98 Pol. Roma XIII 3,81

11 Matteo BADOLATO 97 Fiamme Gialle 3,73

12 Valerio CAMILLI 97 Fiamme Gialle 3,71

12 Federico CACCIAMANI 98 Villa Guglielmi 3,71

12 Giulio BERTI 98 Campidoglio 3,71

15 Davide TODARI 98 Fiamme Gialle    3,56

16 Edoardo SAN0' 98 Fiamme Gialle    3,53

16 Tommaso MAIONE 97 Atl. Colosseo 3,33

18 Gabriele REI 98 Fiamme Gialle    3,26

19 Daniele FALASCA 98 Pol. Roma XIII 2,92

POS. NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ MISURA

1 Adriano PACI 97 G. Castello 58,99

2 Pietro CALABRO' 97 Pol. Roma XIII 54,24

3 Francesco PANTUSO 97 P.P. Roma 6 V.G. 49,77

4 Ermanno LAICI 97 P.P. Roma 6 V.G. 45,51

5 Massimiliano FILIPPUCCI 98 Asal Foligno 44,29

6 Claudio MILAN 98 Pol. Roma XIII 43,36

7 Lorenzo LEVANO 97 P.P. Roma 6 V.G. 43,24

8 Luca PALOMBO 98 Campidoglio 40,91

9 Emiliano ESPOSITO 97 Campidoglio 37,12

10 Luca DI BRANCO 98 Pol. Roma XIII 36,55

11 Simone BATTILOCCHI 97 P.P Roma 6 V.G. 34,72

12 Alessio MANZON 98 P.P Roma 6 V.G. 33,77

13 Dario SAILIS 97 P.P. Roma 6 V.G. 33,59

14 Mattia DI BIASE 98 P.P Roma 6 V.G. 33,35

15 Roberto MICELI 98 Fiamme Gialle 32,61

16 Daniele PAPA 97 Campidoglio 30,82

17 Gabriele AVOLIO 97 Villa Guglielmi 30,70

18 Giulio COREA 98 G. Castello 29,95

19 Michele COZZOLI 97 P.P Roma 6 V.G. 29,54

20 Marco CERA 97 Atl. Frascati 29,17

21 Matteo GIACALONE 97 Fiamme Gialle 26,05

22 Giacomo LAURETI 98 P.P Roma 6 V.G. 25,20

23 Michele FUSCO 98 P.P Roma 6 V.G. 24,65

24 Michele TEOTINO 98 Pol. Roma XIII 21,64

25 Mirco GHELLER 98 Fiamme Gialle 21,26

26 Simone LISITANO 98 Campidoglio 19,15

27 Lorenzo DE ANGELIS 98  Scavo 2000 13,58

VORTEX

LUNGO



POS. NOME / COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1
Arianna FERRETTI, Linda RICCARDI, Alice 

COLOMBI, Martina POMPEI
99/00 P.P.Roma 6 V.G. 1'05"7

POS. NOME / COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1
Federico TRAMONTOZZI, Guglielmo D'UGO, 

Eugenio DORIA, Giuliano MONFREDA
99/00 Atletica Frascati 1'03"5

2
Giacomo CARDINI, Vincenzo FEDELE, Federico 

GHEZZI, Julienne ARDAUD
99/00 Scavo 2000 1'05"6

POS. NOME / COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1
Elena MOMBELLI, Benedetta TORALDO, Barbara 

BONELLI, Elisa PIPERNI
97/98 P.P.Roma 6 V.G. 1'00"3

2
Irene DORIA, Irene MORGANTI, Claudia 

BARIGELLI, Elisa SERAFINI
97/98 Atletica Frascati 1'01"4

POS. NOME / COGNOME ANNO SOCIETÀ TEMPO

1
Dario SAILIS, Ermanno LAICI, Lorenzo LEVANO, 

Federico CELANT
97/98 P.P.Roma 6 V.G. 54''5

2
Nicolò GIACALONE, Lorenzo BIAGI, Simone  DI 

BLASIO, Riccardo DE STEFANO
97/98 Fiamme Gialle 58''4

STADIO DELLE TERME DI CARACALLA

STAFFETTA 4X100

 01.04.2010

CLASSIFICA PER GARA

STAFFETTA 4X100

ESORDIENTI A FEMMINE (1999 - 2000)

TRIATHLON A COMBINAZIONE

STAFFETTA 4X100

STAFFETTA 4X100

ESORDIENTI A MASCHI (1999 - 2000)

RAGAZZE (1997 - 1998)

RAGAZZI (1997 - 1998)


